总监，任期至第五届董事会届满之日止。

   （十二）公司章程、制度修订情况

   2020年12月29日，经第四届董事会第三十三次会议审议通过，修订《公司章程》、《重大投资决

策管理制度》、《关联交易管理办法》，公司制度建设得到进一步完善。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年4月29日召开第四届董事会第二十五次会议、于2020年5月15日召开2020年第一次临时股

东大会，会议审议通过了《关于拟出售全资子公司股权的议案》、《关于拟出售控股子公司股权的议案》，

同意公司全资子公司卡奴迪路服饰股份（香港）有限公司将其持有的控股子公司骏优集团有限公司（以下

简称“骏优集团”）全部股权（持股比例100.00%）出售给程蔼琳、同意公司全资子公司摩登大道时尚电子

商务有限公司将其持有的控股子公司广州伊韵电子商贸有限公司（以下简称“广州伊韵”）全部股权（持股

比例55.00%）出售给程蔼琳。详见公司在2020年4月30日在指定信息披露媒体上披露的公告《关于拟出售

全资子公司股权的公告》（公告编号：2020-047）、《关于拟出售控股子公司股权的公告》（公告编号：

2020-048）。

公司同意摩登电子向程蔼琳出售广州伊韵55%股权。根据外部审计师出具的审计基准日为2019年12月

31日的《专项审计报告》所示，广州伊韵的净资产为人民币-9,021,570.33元（55%股权对应的净资产为

-4,961,863.68元），因此摩登电子以1元价格向程蔼琳转让其所持55%股权，公司盈利4,961,864.68元。同时，

公司减免广州伊韵所欠部分本金及利息，由此形成的损失为4,062,193.46元。综上，本次交易将增加公司2020

年归属于上市公司股东的净利润899,671.22元。

公司同意香港卡奴向程蔼琳出售骏优集团100%股权。根据外部审计师出具的审计基准日为2019年12

摩登大道时尚集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

71

月31日的《专项审计报告》所示，骏优集团的净资产为人民币-14,870,317.95元，因此香港卡奴以1元价格

向程蔼琳转让其所持100%股权，公司盈利14,870,318.95元。同时，香港卡奴减免骏优集团所欠部分本金和

利息，由此形成的损失为12,330,452.88元。综上，本次交易将增加公司2020年归属于上市公司股东的净利

润2,539,866.07元。

摩登大道时尚集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

72

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 230,846,453 32.40% 0 0 0 -96,872,390 -96,872,390 133,974,063 18.80%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 230,846,453 32.40% 0 0 0 -96,872,390 -96,872,390 133,974,063 18.80%

  其中：境内法人持股 41,883,799 5.88% 0 0 0 -12,882,787 -12,882,787 29,001,012 4.07%

   境内自然人持股 188,962,654 26.52% 0 0 0 -83,989,603 -83,989,603 104,973,051 14.73%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 481,673,391 67.60% 0 0 0 96,872,390 96,872,390 578,545,781 81.20%

 1、人民币普通股 481,673,391 67.60% 0 0 0 96,872,390 96,872,390 578,545,781 81.20%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 712,519,844 100.00% 0 0 0 0 0 712,519,844 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年2月17日公司解除限售的限售股份为2016年度非公开发行股票的有限售条件股份,解除限售的股东共计1名，为

东莞市长久创业投资行（有限合伙）（以下简称“长久创业”），解除限售的股份数量为12,882,787股，占公司总股本的1.8081%，

于解禁日实际可上市流通限售股份数量为12,882,787股，占公司总股本的1.8081%。

2、林永飞和翁武强持有的高管锁定股可于其离职的六个月后解除限售，林永飞在报告期内共解除限售66,389,603.00股，

翁武强在报告期内共解除限售17,600,000股股份。

股份变动的批准情况

摩登大道时尚集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

73

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司”）系统查询，获悉湖南省长沙市中级人民法

院（以下简称“长沙中院”）在淘宝网络司法拍卖平台上公开拍卖公司实际控制人林永飞所持有的47,589,603股股份，以及其

一致行动人翁武强所持有的17,600,000股股份，均已完成过户登记，具体详见《关于实际控制人及其一致行动人所持部分公

司股份司法拍卖股权完成过户的公告》（公告编号：2020-088）。

公司通过结算公司系统查询，获悉广东省深圳市福田区人民法院（以下简称“深圳福田法院”）在京东网络司法拍卖平台